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Concepto

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(PESOS)

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Abones del Periodo

Salde Final

Variacién del Periodo

ACTIVO

Activo Circufante

Efectivo y Egquivalentes

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Actives Circulantes

Gtros Actives Circulantes

Activo No Clrculanta

Inversiones Financieras a Largo Plaze

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Blenes Inmuebles, Infraestructura y Cunstrucciones en Procesa

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacitn, Deterioro y Amartizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferides

Estimacién per Pérdida o Deteriore de Actives no Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Bajo protesta de decir verdad decla
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DIRECCION DE FINANZAS
L.A.F. BLANCA ESTELA MARTINEZ BENAVIDES

2,394,590,813 323,218,554,459
330,455,539 7,399,248,955
421,973,267 20,009,423,355

0 0
2,140,525,653 2,050,059,805
(79,584,836) 332,332

5,145,589,134 12,283,048,305

221,716,231 724,604,794
640,695,235,538 27,942,822,678
87,446,549,935 5,151,854,349
34,848 560 1,470,856
(414,779,787 188) 5,546,839, 895
5,396,157 34,008,288
(221,716,231) 27,751,541

0 5,111,370,210

324,006,008,179

7,304,067,558

192,964,815,882

1,916,828,231

253,899

14,179,438,766

£66,978,984

7,368,786,088

2,343,715,080

373,078

26,429,653,949

36,812,328

85,377,351

5,111,370,210

108 que___ios Estados Financieros y sus notas; son razonablemente correctos y son responsabilidad del 5.7.C.

SUBDIRECCION GENE

1,608,137,093

425,836,936

466,580,740

2,273,757.227

(79,508,403)

3,259,198,673

279,342,041

661,268,272,128

90,254,689,204

35,946,338

(435,662,601,242)

2,580,116

(279,342,041)

Elaboré
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(786,453,720)

95,181,397

44,607,473

133,231,574

78,433

(1,886,390,461)

57,625,810

20,573,036,580

2,808,139,269

1,097,778

(20,882,814,054)

(2,808,041)

(57.625,810)




